
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :PERBANKANSYARIAH
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : PERPAJAKAN Nama Kelas : PBS6C
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : PSY62036 SKS 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas
Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2111140071
MUHAMAD IQBAL
SUSILO

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

2 2111140072
ADITIA NINGRUM
SYAHFITRI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

3 2111140074 ELDA MEITRIYANTI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
4 2111140075 DANANG PRABOWO 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
5 2111140076 M.DWIKY ANANDA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
6 2111140077 ARSYAH SALSABILLA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
7 2111140078 HANNY VIOLA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
8 2111140079 YOLA MEILANDA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

9 2111140080
NANDA GUSTI
LESTARI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

10 2111140081 AISYAH AMINI 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔
11 2111140082 INTAN MAYANG SARI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
12 2111140084 SESI KUSLINAWATI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
13 2111140085 RENI HAYATI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
14 2111140086 NOVI TALIA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

15 2111140087 VIYA ANEKA RERA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
16 2111140091 FRENKY NOPIANTO 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
17 2111140093 TRI AGINA SAPIRA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

18 2111140094
TIYA ARYOLEN
ANGGRAINI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

19 2111140095
DONESTA NOVA
AULIA

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

20 2111140096 HELEN NOVITA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
21 2111140097 EGO KURNIAWAN 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
22 2111140099 DIRA PRONIKA 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔
23 2111140100 BASTIAN PINOCI 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔
24 2111140101 STELLA NOFITASARI 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔
25 2111140102 APIT TRIYANI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

26 2111140103
RONALD
FIRMANSYAH

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

27 2111140104 EMELZA RIAONTELA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
28 2111140105 NONI PANGESTU 70.00 70.00 85.00 75.00 100 78.50 B+ ✔
Rata-rata nilai kelas 71.61 71.61 72.14 71.79 100.00 74.64 3.13
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 30 Juni 2024 oleh 2016069102
Tanggal Cetak : Kamis, 18 Juli 2024, 08:43:40



Paraf Dosen :

PADLIM HANIF



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PERBANKAN SYARIAH

2023 GENAP
Mata kuliah : PERPAJAKAN Nama Kelas : PBS6C
Dosen Pengajar : PADLIM HANIF

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2111140071 MUHAMAD IQBAL SUSILO 16 16 100

2 2111140072 ADITIA NINGRUM SYAHFITRI 16 16 100

3 2111140074 ELDA MEITRIYANTI 16 16 100

4 2111140075 DANANG PRABOWO 16 16 100

5 2111140076 M.DWIKY ANANDA 16 16 100

6 2111140077 ARSYAH SALSABILLA 16 16 100

7 2111140078 HANNY VIOLA 16 16 100

8 2111140079 YOLA MEILANDA 16 16 100

9 2111140080 NANDA GUSTI LESTARI 16 16 100

10 2111140081 AISYAH AMINI 16 16 100

11 2111140082 INTAN MAYANG SARI 16 16 100

12 2111140084 SESI KUSLINAWATI 16 16 100

13 2111140085 RENI HAYATI 16 16 100

14 2111140086 NOVI TALIA 16 16 100

15 2111140087 VIYA ANEKA RERA 16 16 100

16 2111140091 FRENKY NOPIANTO 16 16 100

17 2111140093 TRI AGINA SAPIRA 16 16 100

18 2111140094 TIYA ARYOLEN ANGGRAINI 16 16 100

19 2111140095 DONESTA NOVA AULIA 16 16 100

20 2111140096 HELEN NOVITA 16 16 100

21 2111140097 EGO KURNIAWAN 16 16 100

22 2111140099 DIRA PRONIKA 16 16 100

23 2111140100 BASTIAN PINOCI 16 16 100

24 2111140101 STELLA NOFITASARI 16 16 100

25 2111140102 APIT TRIYANI 16 16 100



26 2111140103 RONALD FIRMANSYAH 16 16 100

27 2111140104 EMELZA RIAONTELA 16 16 100

28 2111140105 NONI PANGESTU 16 16 100

Bengkulu, 18 Juli 2024
Ketua Prodi Perbankan Syariah

YUNIDA EEN FRYANTI
NIP. 2012068102



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

MATA KULIAH : PERPAJAKAN

NAMA DOSEN : PADLIM HANIF

KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : PBS6C

JURNAL PERKULIAHAN
PERBANKAN SYARIAH 2023 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 20 Februari
2024

10:20 12:10 Y.18 Selesai KONTRAK KULIAH KONTRAK KULIAH (28 / 28) PADLIM HANIF

2 Selasa, 27 Februari
2024

10:20 12:10 Y.18 Selesai KETENTUAN UMUM DAN TATA CARA
PERPAJAKAN

KETENTUAN UMUM DAN TATA CARA
PERPAJAKAN

(28 / 28) PADLIM HANIF

3 Selasa, 5 Maret 2024 10:20 12.10 Y.18 Selesai Pajak Penghasilan Pajak Penghasilan (28 / 28) PADLIM HANIF

4 Selasa, 19 Maret 2024 10:20 12.10 Y.18 Selesai PPH Pasal 21 PPH Pasal 21 (28 / 28) PADLIM HANIF

5 Selasa, 26 Maret 2024 10:20 12:20 Y.18 Selesai PPH Pasal 21 PPH Pasal 21 (28 / 28) PADLIM HANIF

6 Selasa, 2 April 2024 10.20 12.20 Y.17 Selesai PPH Pasal 22 PPH Pasal 22 (28 / 28) PADLIM HANIF

7 Selasa, 16 April 2024 10:20 12:20 Y.18 Selesai PPH Pasal 23 PPH Pasal 23 (28 / 28) PADLIM HANIF

8 Selasa, 23 April 2024 10:20 12.20 Y.18 Selesai UTS UTS (28 / 28) PADLIM HANIF



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

MATA KULIAH : PERPAJAKAN

NAMA DOSEN : PADLIM HANIF

KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : PBS6C

JURNAL PERKULIAHAN
PERBANKAN SYARIAH 2023 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 30 April 2024 10:20 12.20 Y.18 Selesai PPH Pasal 24 PPH Pasal 24 (28 / 28) PADLIM HANIF

10 Selasa, 7 Mei 2024 10:20 12.20 Y.18 Selesai PPH Pasal 24 PPH Pasal 24 (28 / 28) PADLIM HANIF

11 Selasa, 14 Mei 2024 10:20 12.20 Y.18 Selesai PPH Pasal 25 PPH Pasl 25 (28 / 28) PADLIM HANIF

12 Selasa, 21 Mei 2024 10:20 12.20 Y.18 Selesai PPN dan PPnBM PPN dan PPnBM (28 / 28) PADLIM HANIF

13 Selasa, 28 Mei 2024 10:20 12:20 Y.18 Selesai PBB PBB (28 / 28) PADLIM HANIF

14 Selasa, 4 Juni 2024 10.20 12:20 Y.18 Selesai BPHTB BPHTB (28 / 28) PADLIM HANIF

15 Selasa, 11 Juni 2024 10.20 12.20 Y.18 Selesai Bea Materai Bea Materai (28 / 28) PADLIM HANIF

16 Selasa, 25 Juni 2024 13:20 15:20 Y.17 Selesai UAS UAS (28 / 28) PADLIM HANIF

Bengkulu, 18 Juli 2024
Ketua Prodi Perbankan Syariah

YUNIDA EEN FRYANTI
NIDN 2012068102


